در طول ارزشیابی چنانچه سرپرست بلافاصل تغییر یابد سرپرست جدید در صورت شناخت کافی می‌تواند کارمندان را مورد ارزشیابی قرار دهد و در صورت عدم شناخت کافی با هماهنگی سرپرست قبلی نسبت به ارزشیابی کارکنان اقدام خواهد نمود. چنانچه سرپرست جدید بعد از پایان دوره ارزشیابی منصوب شود مسؤولیت ارزشیابی با سرپرست قبلی است.

۱۶. در فرآیند ارزشیابی سال ۱۳۹۶ صرفاً مدارک و مستندات مربوط به سال ۱۳۹۶ شمسی و یا سال ۲۰۱۷ میلادی مورد پذیرش می‌باشد.

۱۷. ارسال لیست اسامی کارمندانی که طبق این دستورالعمل و بخشنامه‌های تکمیلی مشمول ارزشیابی سال ۱۳۹۶ نمی‌باشند به همراه فرم‌ها و مستندات سایر افرادی که ارزشیابی شده‌اند، الزامی می‌باشد.

## دستورالعمل ارزشیابی عملکرد مدیران و کارمندان سال ۱۳۹۶

۱۸.